LICEO SCIENTIFICO "ALBERT EINSTEIN"

Circolare n.009 Ai Docenti
PIANO DELLE ATTIVITA' COLLEGIALI 2020-2021
SETTEMBRE 2020
Giorno Data Orario Impegno
Martedi 01/09/2020 8.30-10.30 Collegio docenti
Giovedi 3/09/2020 8.00-10.30 Riunione dipartimenti
10/09/2020 disciplinari
Martedi 08/09/2020 8.00-11.00 Consigli classi prime
Venerdi 11/09/2020 9.00-12.00 Collegio docenti
OTTOBRE 2020
Giorno Data Orario Impegno
Venerdi 02/10/2020 15.00-18.00 Collegio docenti
Consigli di classe solo docenti, durata 60’
ORARIO Lunedi 5 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Martedi 6 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Mercoledi 7 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Giovedi 8 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Venerdi 9 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Lunedi 12 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Martedi 13 ottobre
14.30
15.30
16.30
17.30
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LICEO SCIENTIFICO "ALBERT EINSTEIN"

OTTOBRE 2020

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

Giorno Data Orario Impegno
mercoledi | 28/10/2020 15.00-18.00 Collegio docenti
NOVEMBRE 2020
Da lunedi 9 a martedi 17 novembre
Consigli di classe aperti, durata 60’
ORARIO Lunedi 9 novembre
14.30-15.00 solo
docenti

15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Martedi

10 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Merco

ledi 11 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

15.30-16.00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Giovedi 12 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Vene

rdi 13 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni
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15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Lunedi 16 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

ORARIO

Martedi 17 novembre

14.30-15.00 solo
docenti

15.00-15.30 docenti,
genitori, alunni

15,30-16,00 solo
docenti

16.00-16.30 docenti,
genitori, alunni

16.30-17.00 solo
docenti

17.00-17.30 docenti,
genitori, alunni

Giorno Data Orario Impegno
Venerdi 20/11/2020 Pubblicazione piani di lavoro
individuali
DICEMBRE 2020
Giorno Data Orario Impegno
Martedi 01/12/2020 14.00-17.00 Ricevimento biennio
Giovedi 03/12/2020 14.00-17.00 Ricevimento triennio

GENNAIO-FEBBRAIO 2021
Scrutini 1~ quadrimestre, durata 45’
[Termine quadrimestre sabato 30 gennaio]

Giorno Data Orario Impegno
Lunedi 1 14.30 Scrutinio corso A
Martedi 2 14.30 Scrutinio corso B
Mercoledi 3 14.30 Scrutinio corso C
Giovedi 4 14.30 Scrutinio corso D
Venerdi 5 14.30 Scrutinio corso E
Lunedi 8 14.30 Scrutinio corso F +1L
Martedi 9 14.30 Scrutinio corso G +2L
Mercoledi 10 14.30 Scrutinio corso H
Giovedi 11 14.30 Scrutinio corso I
MARZO 2021
Giorno Data Orario Impegno
Lunedi 08/03/2021 15.00-18.00 Collegio Docenti
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Marzo 2021

Da lunedi 22 a martedi 30 marzo

Consigli di classe aperti, durata 60’

ORARIO

Lunedi 22 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Martedi

23 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Mercoledi

24 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Giovedi

25 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Venerdi

26 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Lunedi 29 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

ORARIO

Martedi

30 marzo

14.30-15.00 solo docenti
15.00-15.30 docenti, genitori,

alunni

15.30-16.00 solo docenti
16.00-16.30 docenti, genitori,

alunni

16.30-17.00 solo docenti
17.00-17.30 docenti, genitori,

alunni

APRILE 2021

Giorno

Data

Orario

Impegno

Venerdi

9/04/2021

14.00-17.00

Ricevimento biennio

Lunedi

12/04/2021

14.00-17.00

Ricevimento triennio

Giorno

Data

Orario

Impegno

Giovedi

22/04/2021

15.00-17.00

Riunione dipartimenti disciplinari

4-6




LICEO SCIENTIFICO "ALBERT EINSTEIN"

MAGGIO 2021
Consigli di classe solo docenti, durata 60’ (se necessari)

ORARIO Lunedi 3 maggio
14.30

15.30
16.30

17.30
ORARIO Martedi 4 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Mercoledi 5 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Giovedi 6 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Venerdi 7 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Lunedi 8 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30
ORARIO Martedi 9 maggio
14.30
15.30
16.30
17.30

Consigli delle classi quinte per la stesura del documento del 15 maggio, durata 60’

Martedi 11 maggio 2021
Ore 14.30 VA VB VC
Ore 15.30 VD VE \VF
Ore 16.30 VG VH VI
Giorno Data Orario Impegno
Martedi 18/05/2021 14.30-17.30 Collegio docenti
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MAGGIO - GIUGNO 2021

Scrutini finali
Martedi 1 giugno Giovedi 3 giugno Venerdi 4 giugno
Ore 14.00 SA Ore 14.00 5B Ore 14.00 5C
Ore 15.00 5D Ore 15.00 SE Ore 15.00 S5F
Ore 16.00 5G Ore 16.00 SH Ore 16.00 51

Lunedi 7 giugno Martedi 8 giugno Mercoledi 9 giugno
Ore 8.00 1A Ore 8.00 1C Ore 8.00 1E
Ore 9.00 2A Ore 9.00 2C Ore 9.00 2E
Ore 10.00 3A Ore 10.00 3C Ore 10.00 3E
Ore 11.00 4A Ore 11.00 4C Ore 11.00 4E
Ore 14.00 1B Ore 14.00 1D Ore 14.00 2F
Ore 15.00 2B Ore 15.00 2D Ore 15.00 3F
Ore 16.00 3B Ore 16.00 3D Ore 16.00 4F
Ore 17.00 4B Ore 17.00 4D Ore 17.00 2G

Giovedi 10 giugno Venerdi 11 giugno
Ore 8.00 3G Ore 8.00 31
Ore 9.00 4G Ore 9.00 41
Ore 10.00 1H Ore 10.00 iL
Ore 11.00 2H Ore 11.00 2L
Ore 14.00 3H
Ore 15.00 4H
Ore 16.00 11
Ore 17.00 21

Rimini, 12 settembre 2020
I Dirigente Scolastico

prof. Christian Montanari
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD
(Art. 45 -Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme colleg
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